Проект

СОВЕТ
ГОРОДА НАЗАВАЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от  2020 г. №
г. Называевск

О внесении изменений в Решение Совета города Называевска от 27.12.2007
года № 164 «Об утверждении Положения о денежном содержании

муниципальных служащих города Называевска Называевского
муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области
«Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о
предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь
Уставом города Называевска, Совет города Называевска РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Решению Совета города Называевска от

27.12.2007 года № 164 «Об утверждении Положения о денежном содержании
муниципальных служащих города Называевска Называевского
муниципального района Омской области» (далее - решение) следующие
изменения:

- подпункт 5 пункта 43 раздела 14 изложить в следующей редакции:
«5) ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин
муниципального служащего в размере 3,5 должностных окладов».

2. Настоящие решение вступает в силу с 01 декабря 2020 года

Глава

города Называевска                        В.В. Лупинос